

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A.
Nyvej 22
4632 Bjæverskov

CVR-nummer: 43 38 44 14

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på generalforsamling, den 28/1 2025


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Bestyrelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

BESTYRELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A..

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt varmeforsyningsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bjæverskov, den / 2025

Bestyrelse

Lars Have Christensen
Formand

Birgit Nielsen

Ernst Henriksen

Jens Jørgen Hansen

Kurt Christiansen

Morten Lisby

Søren Langholm

Erik Swiatek

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne af Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A.

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. for perioden 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser samt selskabets vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt selskabets vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den / 2025

PRIMA REVISION

Registreret revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 21356190

Henrik Bonde Nielsen

Registreret revisor, FSR-danske revisorer
mne17818

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A.
Nyvej 22
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 43 38 44 14
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Have Christensen, formand
Birgit Nielsen
Ernst Henriksen
Jens Jørgen Hansen
Kurt Christiansen
Morten Lisby
Søren Langholm
Erik Swiatek

Revisor

PRIMA REVISION
Registreret revisionsanpartsselskab
Industrivej 21, 1. 101
4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Formål

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. blev stiftet efter en intensiv indsats fra en initiativgruppe, der siden årsskiftet 2021/2022 har arbejdet målrettet for at muliggøre etableringen af fjernvarmeforsyning i Bjæverskov. Initiativgruppen har afholdt borgermøder, indsamlet og registreret interesselikendegevelser samt ført dialog med Køge Kommune og rådgiver PlanEnergi om projektets forløb og fremtidige muligheder, særligt i relation til samarbejdet med Energi Net. Denne indsats kulminerede i selskabets formelle stiftelse den 29. juni 2022.

I dag (2024) består bestyrelsen primært af medlemmer fra den oprindelige initiativgruppe, med undtagelse af det af Køge Kommune udpegede byrådsmedlem, Erik Swiatek, som blev en del af bestyrelsen i forbindelse med kommunens garantistillelse for projektet den 25. juni 2024.

Selskabets formål er at sikre en stabil, bæredygtig og fremtidssikret varmeforsyning til boligejere, virksomheder og institutioner i Bjæverskov-området som et alternativ til den nuværende natur gasbaserede opvarmning. Med etableringen af et nyt fjernvarmeværk og tilhørende distributionsnet bidrager selskabet aktivt til den grønne omstilling lokalt. Samtidig har selskabet et langsigtet fokus på optimeret udnyttelse af lokale el- og køleressourcer, hvilket vil blive integreret i det kommende fjernvarmeværk.

Hovedaktivitet

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A.'s primære aktivitet er produktion og distribution af fjernvarme til områdets kunder.

Varmeproduktionen baseres på udnyttelse af overskudsvarme fra Energi Net's transformerstation, suppleret af en tilknyttet varmepumpe samt, på sigt, en elkedel og driftsanlæg integreret i det nye fjernvarmeværk.

Selskabet har fra begyndelsen arbejdet målrettet på at etablere og optimere et samlet distributions netværk, i overensstemmelse med den kommunalt godkendte projektbeskrivelse tilbage i 2023. En milepæl i denne udvikling blev nået den 20. august 2024, da aftalen om udnyttelse af overskudsvarme med EnergiNet trådte i kraft. Dette markerede den første aftale af sin art i Danmark om reel udnyttelse af overskudsvarme fra en transformerstation.

Projektudvikling og Fremdrift

I samarbejde med rådgiverfirmaet PlanEnergi udsendte Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. et samlet udbud for projektet i perioden januar til marts 2024. Trods udfordringer i fjernvarme markedet i 2023, herunder stigende priser, råvaremangel og bemandingsudfordringer, lykkedes det at realisere et beslutningsbudget, der lå 5 % under det estimerede projektforslag – inklusive en økonomisk buffer på 5 %.

Den 20. august 2024 blev projektet officielt igangsat med det første byggemøde på Pilebækgård i samarbejde med hovedentreprenøren MSE A/S. Som planlagt i de tidligere tidsplaner for 2023/2024 blev anlægsarbejdet påbegyndt i sensommeren 2024, med hovedfokus på etableringen af hovedtraceet på Pilebækgård. Dette skulle muliggøre den efterfølgende opførelse af akkumuleringsstanken og fjernvarmeværket.

I sen-efteråret 2024 startede MSE A/S også arbejdet med hovedtraceet omkring Centervejen og videre mod Læskovvej. Idet der undervejs opstod en midlertidig forsyningsmulighed i samarbejde med Sandet A/S, hvilket muliggjorde etablering af de første husforsyninger op til et år tidligere end oprindeligt planlagt og budgetteret. Opførelsen af selve fjernvarmeværket er planlagt til at være færdig til opstart og varmelevering i slutningen af 2025.

LEDELSESBERETNING

Ved udgangen af 2024 opstod der kommunale udfordringer i forbindelse med flere jordsager, hvilket førte til øget opmærksomhed på alle igangværende projekter i kommunen. I den forbindelse blev der identificeret mindre mangler i dokumentationen for MSE's godkendte jord/depotplads, hvilket medførte en forsinkelse på 5-6 uger. Selvom dette blev håndteret pragmatisk, betød det, at den første bolig- og varmetilslutning, der oprindeligt var mulig ultimo 2024, først blev gennemført i februar 2025.

På trods af disse udfordringer var perioden fra august til december 2024 et halvår præget af anlægs- og etableringsaktiviteter, hvor selskabet samlet set holder fast i den oprindelige tidsplan.

Ved årsskiftet 2023/2024 havde 825 private husstande tilkendegivet deres tilslutning til projektet. Derudover forventedes en række lokale virksomheder og offentlige institutioner, herunder skolen, at tilslutte sig på et senere tidspunkt. Ved årsskiftet 2024/2025 var antallet af tilmeldte private husstande til sammenligning 830 husstande.

Økonomiske forhold:

Med en betinget godkendelse fra Køge Byråd i november 2023 blev der afsat 2,0 mio. kr. til forundersøgelser af projektets videre forløb i perioden ultimo 2023 – primo 2024. Denne bevilling resulterede i en positiv saldo på 170.000 kr. i juni 2024.

Den samlede udbudssum endte på kr. 253.899.000, hvilket var lavere end den betingede kommunale garantistillelse på kr. 270.270.000 som blev godkendt den 25. juni 2024. Dette skabte et økonomisk grundlag for projektets igangsættelse og entreprenør kontrahering i juli 2024. Projektet finansieres blandt andet via lån og garantiordninger, herunder lån fra KommuneKredit til en rente på 3,5 % samt en kommunal garantistillelse fra Køge Kommune til 3,8 %. Sidstnævnte med mulighed for en årlig nedjustering i takt med, at anlægsaktiverne øges, og driftsforholdene forbedres. Indledningsvis blev en lavere kommunal rente forhindret af gældende EU-regler, hvilket har skabt en unødvendig omkostning og dette rentevilkår vil derfor naturligvis blive undersøgt nærmere i 2025 i samarbejde med Køge Kommune, BDO og andre relevante aktører, i takt med at projektet skrider frem.

Selskabet har i juni og oktober måned 2024 også overfor økonomiforvaltningen samt borgmester adm. orienteret om forholdene i økonomien og fremdriften, ligesom det udpegede medlem i bestyrelsen løbende indrapporterer tilbage om selskabets drift.

Konklusion:

Hvor vi i Bjæverskov Fjernvarme fra 2021 og frem til medio 2024 primært har fokuseret på at forbedre vores projekt- og anlægsbeskrivelse samt tilhørende produktions- og distributions processer for det bedst muligt fjernvarme og forsyningsprojekt for hele Bjæverskov – er vi nu ultimo 2024 endelig i gang.

Mange tekniske forhold, meget økonomi og ikke mindst rigtig mange mødetimer og drøftelser i bestyrelsen, med rådgiver og tilknyttet samarbejdspartnere er udført igennem de seneste 3 år og derfor er det også med tilfredshed, at vi i februar 2025 kunne tilkoble den første forbruger på forsyningsnettet.

Vi ser frem til at fortsætte projekteringen og forberede de kommende anlægsforhold de kommende år. Tidsforbruget fremover bliver ikke mindre idet fokus i stedet flytter sig over på projektering og økonomisk styring.

Afslutningsvis vil bestyrelsen gerne takke vores kommende forbrugere for deres fortsatte støtte,

LEDELSESBERETNING

tillid til projektet og ikke mindst tålmodigheden ude på vejene. Også en tak til vores tilknyttede interessenter.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder samt vedtægterne.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret fra tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser virksomhedens aktiviteter i det forløbne regnskabsår.

Nettoomsætning

Nettoomsætning m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter.

Bjæverskov Fjernvarme A.M.B.A. er underlagt det generelle "hvile i sig selv"-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel overdækning anføres som negativ indtægt, mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen, og fordeles efter art.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Overdækning

Overdækning er et udtryk for, at varmeværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i sig selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
1 Nettoomsætning	1.118.052	393
BRUTTORESULTAT	1.118.052	393
2 Administrationsomkostninger	-489.599	-387
DRIFTSRESULTAT	628.453	6
4 Andre finansielle indtægter	2.027	0
5 Andre finansielle omkostninger	-630.480	-6
ÅRETS RESULTAT	0	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
6 Grunde og bygninger	2.626.045	6
6 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	23.622.499	1.540
Materielle anlægsaktiver	26.248.544	1.546
11 Underdækning	0	244
Finansielle anlægsaktiver	0	244
ANLÆGSAKTIVER	26.248.544	1.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.896.000	0
7 Andre tilgodehavender	903.057	770
Tilgodehavender	3.799.057	770
Likvide beholdninger	658.700	404
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.457.757	1.174
AKTIVER	30.706.301	2.964

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
8 Andelskapital	753.000	695
9 Kreditinstitutter	22.625.945	1.004
Langfristede gældsforpligtelser	22.625.945	1.004
10 Kreditinstitutter	501	0
11 Overdækning	459.123	0
12 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.867.732	804
13 Anden gæld	0	461
Kortfristede gældsforpligtelser	7.327.356	1.265
GÆLDSFORPLIGTELSE	29.953.301	2.269
PASSIVER	30.706.301	2.964
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023 kr. 1000
1 Nettoomsætning		
Tilslutningsbidrag 1	13.600	-4
Tilslutningsbidrag 2	1.807.200	0
Overdækning	-702.748	397
Nettoomsætning i alt	1.118.052	393
2 Administrationsomkostninger		
3 Gager	355.000	320
Personaleomkostninger	8.921	3
Annoncer	2.549	3
Borgermøde	12.500	0
Gaver og blomster	498	0
Kontorartikler	9.570	0
IT-udgifter	1.697	3
Hjemmeside	4.370	9
Revisorhonorar	13.525	38
Microwa Administration	41.043	6
Konsulenthonorar	31.000	0
Kontingenter	2.400	0
Forsikringer	6.526	5
Administrationsomkostninger i alt	489.599	387
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	355.000	320
Personaleomkostninger i alt	355.000	320
4 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	2.027	0
Andre finansielle indtægter i alt	2.027	0
5 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2	0
Renter, kommune kredit	625.308	4
Gebyrer mv.	5.170	2
Andre finansielle omkostninger i alt	630.480	6

NOTER

	Grunde og bygninger	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	5.860	1.540.192
Tilgang i årets løb	2.620.185	22.082.307
Kostpris 31. december 2024	2.626.045	23.622.499
Materielle anlægsaktiver i alt	2.626.045	23.622.499
	2024	2023 kr. 1000
7 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	695
Negativ moms	903.057	75
Andre tilgodehavender i alt	903.057	770
8 Andelskapital		
Andelskapital, primo	695.000	700
Til/afgang i året	58.000	-5
Andelskapital i alt	753.000	695
9 Kreditinstitutter		
Køge kommune køb af grund	1.675.781	0
Kommunekredit	18.950.164	0
Kommunekredit	2.000.000	1.004
Kreditinstitutter i alt	22.625.945	1.004
10 Kreditinstitutter		
Pengeinstitutter	501	0
Kreditinstitutter i alt	501	0

NOTER

	2024	2023 kr. 1000
11 Overdækning		
Over/underdækning primo	-243.626	153
Årets overdækning	702.749	-397
Overdækning i alt.....	459.123	-244
12 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af tjenesteydelser	6.847.732	784
Revisorhonorar	20.000	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt.....	6.867.732	804
13 Anden gæld		
Skyldig A-skat	0	141
Skyldigt bestyrelseshonorar	0	320
Anden gæld i alt.....	0	461
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er optaget lån i kommune kredit med en samlet ramme på kr. 2.000.000 der udløber den 31. december 2025. På regnskabs afslutnings tidspunktet er der trukket kr. 2.000.000.		
Derudover er der optaget lån i kommune kredit med en samlet ramme på kr. 270.270.000. der udløber den 31. december 2027. På regnskabs afslutnings tidspunktet er der trukket kr. 18.855.104		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ernst Meldgaard Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8fdc038b-2715-4040-b1e3-76251a1cc85e

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-04-09 10:06:52 UTC



Lars Have Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8f77dcba-4c8e-4252-bdd7-d20d77617b82

IP: 212.178.xxx.xxx

2025-04-09 10:15:42 UTC



Jens Jørgen Kristoffersen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a779404-a89d-40c3-a523-8f57aacf4d70

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-04-09 10:44:29 UTC



Morten Holst Lisby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e1ced489-1594-41f3-91dd-c85a30fff377

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-04-09 21:21:47 UTC



Søren Langholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f2c57e6b-a9eb-432d-94a0-e4057220e16a

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-04-11 15:15:43 UTC



Erik Henning Swiatek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fd764acf-f07c-4f38-a011-12f2d793b589

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-04-18 07:09:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle dataer i dette dokument."

Birgit Vanggaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c2e209d4-8094-44e8-9a9d-43c0a86c1ff3

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-18 12:27:55 UTC



Kurt Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 070fbcbf-5c29-4263-adb8-7e2a03bdc2dc

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-10 08:53:51 UTC



Henrik Bode Nielsen

PRIMA REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

21356190

Registreret revisor

Serienummer: 465a4512-37ff-4d8a-8ff3-9941abca1f74

IP: 185.152.xxx.xxx

2025-05-12 08:13:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre validerings tjenester for digitale underskrifter.